

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จ้างปรับปรุงแพ้อุบลอย สน.เรือมุกดาหาร จำนวน ๑ งาน
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ กองทัพเรือ
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔,๒๐๐,๐๐๐.๐๐	บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๑๖/๑๑/๒๕๖๓
	เป็นเงิน	๔,๑๙๙,๙๖๔.๐๐	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	๕.๑	สืบราคาจาก บริษัท พีที แอนด์ เฟรนด์ จำกัด
	๕.๒	สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทวการช่าง
	๕.๓	สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารีน
๖.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง		
	๖.๑	นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน
	๖.๒	ว่าที่นาวาเอก นฤพนธ์ ปาลศรี
	๖.๓	
	๖.๔	
	๖.๕	

บัญชีแนบท้าย
รายการจ้างปรับปรุงแพ้อุบลอย สน.เรือมุกดาหาร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	Plate 1500*6000*6 mm.	80	แผ่น	17,160.00	1,372,800.00	10,400.00	832,000.00	2,204,800.00
2	Plate 1200*2400*4.5 mm.	3	แผ่น	12,500.00	37,500.00	5,200.00	15,600.00	53,100.00
3	Plate 1200*2400*12 mm.	1	แผ่น	15,600.00	15,600.00	4,160.00	4,160.00	19,760.00
4	Plate 1200*2400*20 mm.	1	แผ่น	16,600.00	16,600.00	7,280.00	7,280.00	23,880.00
5	Plate 1500*6000*8 mm.	7	แผ่น	20,800.00	145,600.00	8,320.00	58,240.00	203,840.00
6	Plate 1500*6000*10 mm.	2	แผ่น	22,680.00	45,360.00	9,360.00	18,720.00	64,080.00
7	Plate 1500*6000*12 mm.	2	แผ่น	24,960.00	49,920.00	10,400.00	20,800.00	70,720.00
8	Angle 100*100*12 mm. (ยาว 6 ม.)	9	เส้น	3,330.00	29,970.00	2,080.00	18,720.00	48,690.00
9	Angle 50*50*6 mm. (ยาว 6 ม.)	55	เส้น	1,000.00	55,000.00	700.00	38,500.00	93,500.00
10	Angle 75*75*6 mm. (ยาว 6 ม.)	170	เส้น	2,000.00	340,000.00	1,300.00	221,000.00	561,000.00
11	Round Bar \varnothing 25 mm. (ยาว 6 ม.)	1	เส้น	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00
12	Round Bar \varnothing 100 mm. (ยาว 6 ม.)	1	เส้น	3,640.00	3,640.00	2,990.00	2,990.00	6,630.00
13	Pipe OD 101.6 mm. THK 8 mm. (ยาว 6 ม.)	3	เส้น	2,300.00	6,900.00	1,100.00	3,300.00	10,200.00
14	Build Tee 150*6 W + 75*8 F	45	เส้น	1,900.00	85,500.00	1,100.00	49,500.00	135,000.00
15	Hex.Bolt M24*75 with NUT & WASHER	86	ตัว	130.00	11,180.00	100.00	8,600.00	19,780.00
16	Stud Bolt M14*40 with NUT & WASHER	104	ตัว	90.00	9,360.00	100.00	10,400.00	19,760.00
17	Stud Bolt M12*30 with NUT & WASHER	160	ตัว	30.00	4,800.00	20.00	3,200.00	8,000.00
18	Rubber Fender Type D 100*127 mm. (ยาว 1 ม.)	26	แผ่น	3,120.00	81,120.00	2,080.00	54,080.00	135,200.00

19	Rubber Plate 550*750 THK 3 mm.	8	แผ่น	520.00	4,160.00	350.00	2,800.00	6,960.00
20	Rubber Plate 250*4000 THK 3 mm.	6	แผ่น	2,100.00	12,600.00	1,300.00	7,800.00	20,400.00
21	Bolt with NUT, WASHER & Lock Pin \varnothing 16*20 mm.	15	ตัว	70.00	1,050.00	70.00	1,050.00	2,100.00
22	Bolt with NUT, WASHER & Lock Pin \varnothing 16*50 mm.	30	ตัว	80.00	2,400.00	40.00	1,200.00	3,600.00
23	ตะปูเกลียวหัวสี่แฉก ขนาด 2 นิ้ว	60	ตัว	90.00	5,400.00	40.00	2,400.00	7,800.00
24	Rubber Plate 150*400*100 mm.	6	แผ่น	1,100.00	6,600.00	500.00	3,000.00	9,600.00
25	สีกันสนิม Epoxy	1	งาน	77,000.00	77,000.00	39,000.00	39,000.00	116,000.00
26	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ	1	งาน			80,000.00	80,000.00	80,000.00
							รวมค่าวัสดุและค่าแรง	3,925,200.00
							ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	274,764.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,199,964.00